
Fußballclub Nordkreis 2010 
TSV Grafhorst – SV Velpke – SuS Wahrstedt 

Abteilung: Fußball – Gilles Grisot, Oebisfelder Straße 12, 38458 Velpke 

Telefon: 0179-7430240, Mail:  grisotg@hotmail.com 

 
                 Grafhorst, den  05.11.2018 

 

Ansprechpartner – Vorstand FC Nordkreis 2010 e.V. 
 

 

1.Vorsitzender 
Thomas Eickmann, An der Riede 1 F, 38458 Velpke, geb. 18.05.1971 

Telefon: 0160-8029624,  Mail: t.eickmann@t-online.de 

 

2. Vorsitzender 
Reiner Tewes, Kiebitzweg 3, 38448 Wahrstedt, geb. 09.12.1952 

Telefon: 05364-3868,  Mail: reiner@tewes-wahrstedt.de 
 

Schriftführer 
Dustin Gerloff, Vogtlandweg 13, 38440 Wolfsburg, geb. 11.09.1988 

Telefon: 0160-9700327, Mail: dustingerloff@hotmail.de 

 

Kassenwart 
Marcel Hohmann, Wetzsteinring 25, 38458 Velpke 

Telefon: 01522-2500363, Mail: marcel.hohmann84@web.de 

 

Fußballobmann 
Gilles Grisot, Oebisfelder Straße 12, 38458 Velpke, geb. 29.11.1973   

Telefon: 0179-7430240, Mail: grisotg@gmail.com 
 

Jugendobmann 
N. N. 

 

 

Vorstände – Stammvereine 

 

TSV Grafhorst  Jan Wenzel, Telefon: 05364-3427, Handy: 0151-40464352 

    Mail:    jan.wenzel@hotmail.de 

 

Velpker SV   Matthias Malsch, Telefon: 05364-967051, Handy: 015222735595 

    Mail: vsv1928vorstand@gmail.com 

 

SuS Wahrstedt  Reiner Tewes, Telefon: 05364-3868, Handy: 0151-15241172 

    Mail: reiner@tewes-wahrstedt.de 

 
 

 

 

 

Gilles Grisot/Fußballobmann 
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